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1. Overall Description:
SA2 would like to thank CT1 regarding the LS on NSSRG restriction across different access types over different PLMNs. SA2 provides following answers to CT1 questions.

Question #1: Shall the Requested NSSAI across different access types over different PLMNs share common NSSRG value(s)?
SA2 Answer: No. The NSSRG information is present for those S-NSSAIs which are present in Configured NSSAI. As Configured NSSAI is PLMN specific, hence UE shall store the received NSSRG information per PLMN and enforce the NSSRG over corresponding PLMN.

Question #2: If the answer of Question #1 is yes, how does the network (i.e. different AMFs in different PLMNs) enforce the common NSSRG value(s) restriction on the Requested NSSAI?
SA2 Answer: NA
.

2. Actions:
To CT1 group.
ACTION: 	SA2 kindly asks CT1 to take above information into consideration.

3. Date of Next TSG SA WG2 Meetings:
TSG-SA2 Meeting#155	February 20 – 24, 2023	Athens, Greece
TSG-SA2 Meeting#156	April 17 – 21, 2023	E-Meeting
